
UCHWAŁA NR XV/152/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 111) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/92/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2024r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 228 w brzmieniu: 

228) Pan Artur Ikoniak Barbara  
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/91 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Id: BAB2E92A-5447-40FD-9D1E-EF774BE6CAE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/152/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


